
Države: Austrija Sudije na takmičenju: Rita Špajzer
Hrvatska Radmila Zagorac
Litvanija Modestas Simkus
Mađarska Siniša Tanasković
Rumunija Arnas Sidiskis
Srbija Tamaš Kajdoči
Slovačka Tivadar Kajdoči
Slovenija 

Najbolje takmičarke: 1. Tamara Arunović (SRB) Najbolji takmičari: 1. Dominik Certov (AUT)
2. Radmila Zagorac(SRB) 2. Deivydas Barkus (LTU)
3. Anita Cosovic (AUT) 3. Neilas Gineikis (LTU)

Zapisnik pripremio i sastavio: 
Najbolje ekipe: 1. Litvanija Tamaš Kajdoči

2. Spartak - Subotica Nacionalni sudija I kategorije
3. Zagreb - Hrvatska
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Takmičenje je organizovao KDT Spartak iz Subotice, a okupilo je ukupno 34 takmičara, među kojima 9 takmičarki i 25 takmičara
 iz različitih klubova i zemalja. Na takmičenju su učestvovali predstavnici iz 7 različitih država,  kao i takmičari iz 3 domaća kluba iz Srbije

ZAPISNIK TAKMIČENJA

39. Međunarodni Kup Subotice

Subotica 16.08.2025

U subotu, 16. avgusta 2025. godine, u prostorijama Tehničke škole "Ivan Sarić" održan je 39. Međunarodni kup Subotica u dizanju tegova. 



1 2 3 1 2 3

1 Nora Evelin Bakos Ž 13 09 10 Haladas - Szombathely 76.30 35 38 40 40 45 48 50 50 90 106.444
2 Andjela Erdelj Ž 0 0 05 Spartak - Subotica 54.40 50 55 59 55 70 72 x 70 125 180.782
3 Kinga Molnar Ž 21 06 05 Haladas - Szombathely 75.20 57 60 62 60 82 85 88 88 148 176.276
4 Radmila Zagorac Ž 24 01 01 Herkules - Bač 51.90 65 68 70 70 80 85 90 85 155 231.962 2

5 Ivana Gorišek Ž 04 02 85 Zagreb - Hrvatska 59.10 65 68 70 70 75 80 83 83 153 209.120
6 Victoria Dworschak Ž 12 06 00 Vösendorf - Austria 81.00 68 73 75 73 90 90 97 90 163 187.570
7 Barbara Gyurus Ž 12 08 998 Haladas - Szombathely 129.10 68 71 71 71 85 90 93 90 161 162.690
8 Anita Cosovic Ž 16 01 92 Vösendorf - Austria 75.80 83 87 88 83 96 100 102 100 183 217.123 3

9 Tamara Arunović Ž 28 12 98 Partizan - Beograd 66.80 85 88 90 90 101 105 108 108 198 251.091 1

Delegat saveza: 1

Sekretari takmičenja: 2
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Milan Mihajlović Modestas Simkus

Tamaš Kajdoči Siniša Tanasković

Sudije:

Arnas SidiskisTivadar Kajdoči
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1 2 3 1 2 3

1 Florea Valentin M 24 05 12 Arad - Romania 66.20 30 35 35 35 40 45 50 45 80 114.839
2 Luka Hajek M 25 11 11 Herkules - Bač 46.30 40 40 45 45 50 55 60 55 100 190.124
3 Cimpoi Andrei M 02 02 10 Arad - Romania 95.80 45 50 53 50 55 60 62 55 105 122.651
4 Merse Tamás Barna M 27 10 09 Kecskemét - Mađarska 58.20 68 71 73 71 77 82 85 82 153 240.788
5 Martin Újfalvi M 20 07 09 Kecskemét - Mađarska 58.40 75 80 85 80 88 88 100 88 168 263.712
6 Borisz Boldizsár Borsos M 12 10 06 Kecskemét - Mađarska 80.00 94 94 101 94 110 115 120 120 214 273.463
7 Srdjan Vojinović M 28 12 97 Partizan - Beograd 94.90 94 96 96 0 115 122 125 115 115 134.897
8 Maranu Ion Alin M 31 08 96 Arad - Romania 69.10 95 100 105 105 123 130 135 130 235 327.923
9 Aleksandar Saulić M 08 01 02 Spartak - Subotica 63.00 100 105 105 100 122 130 x 122 222 329.748

10 Robert Hatala M 0 0 91 Šturovo - Slovakia 99.10 100 110 110 110 115 125 130 130 240 276.282
11 Jovan Ćirić M 04 06 02 Partizan - Beograd 87.20 104 107 110 107 130 134 135 135 242 295.492
12 Stevan Vladisavljev M 04 07 99 Herkules - Bač 68.20 105 105 110 110 125 135 140 141 251 353.251

Delegat saveza: 1

Sekretari takmičenja: 2
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Vladan Mihajlović Sudije: Radmila Zagorac

Tamaš Kajdoči Rita Špajzer

Tivadar Kajdoči Siniša Tanasković
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1 2 3 1 2 3

13 Valentin Orešek M 0 0 0 Domžale - Slovenia 91.50 80 83 85 85 100 100 x 100 185 220.674
14 Anže Kosmač M 0 0 0 Domžale - Slovenia 97.00 90 100 110 110 120 130 140 140 250 290.439
15 Radoslav Hudec M 0 0 86 Šturovo - Slovakia 107.20 100 105 x 105 125 x x 125 230 256.664
16 Balaž Benčik Maša M 26 03 05 Spartak - Subotica 71.30 105 110 115 110 130 136 141 141 251 343.327
17 Jernej Orešek M 0 0 0 Domžale - Slovenia 87.90 105 110 115 110 115 120 125 125 235 285.804
18 Ivan Novko M 08 03 99 Zagreb - Hrvatska 71.30 106 111 111 111 135 141 146 146 257 351.534
19 Ibragimov Niazmat M 24 10 00 Zagreb - Hrvatska 90.20 110 110 120 110 130 140 140 140 250 300.242
20 Mihajlo Šijak M 12 12 05 Spartak - Subotica 102.20 120 127 130 130 140 150 160 150 280 318.277
21 Arnas Šidiškis M 05 07 90 Litvania 104.70 120 130 140 140 160 175 x 175 315 354.672
22 Dominik Certov M 05 10 94 Vösendorf - Austria 87.90 135 140 145 140 165 165 170 170 310 377.018 1

23 Neilas Gineikis M 13 10 05 Litvania 111.30 145 150 156 150 175 180 193 180 330 363.324 3

24 Deivydas Barkus M 08 01 04 Litvania 144.80 150 156 160 160 190 200 208 200 360 369.663 2

25 Stonkus Karolis M 12 04 01 Litvania 137.20 150 158 165 158 170 x x 170 328 340.442

Delegat saveza: 1

Sekretari takmičenja: 2

3

Sudije: Radmila Zagorac

Tamaš Kajdoči Rita Špajzer

Tivadar Kajdoči Siniša Tanasković

Vladan Mihajlović
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1 2 3 1 2 3

1 Nora Evelin Bakos Ž 13 09 10 Haladas - Szombathely 76.30 35 38 40 40 45 48 50 50 90 106.444
7 Barbara Gyurus Ž 12 08 998 Haladas - Szombathely 129.10 68 71 71 71 85 90 93 90 161 162.690
3 Kinga Molnar Ž 21 06 05 Haladas - Szombathely 75.20 57 60 62 60 82 85 88 88 148 176.276

445.411

1 2 3 1 2 3

6 Victoria Dworschak Ž 12 06 00 Vösendorf - Austria 81.00 68 73 75 73 90 90 97 90 163 187.570
8 Anita Cosovic Ž 16 01 92 Vösendorf - Austria 75.80 83 87 88 83 96 100 102 100 183 217.123

22 Dominik Certov M 05 10 94 Vösendorf - Austria 87.90 135 140 145 140 165 165 170 170 310 377.018

781.711

1 2 3 1 2 3

4 Radmila Zagorac Ž 24 01 01 Herkules - Bač 51.90 65 68 70 70 80 85 90 85 155 231.962
2 Luka Hajek M 25 11 11 Herkules - Bač 46.30 40 40 45 45 50 55 60 55 100 190.124

12 Stevan Vladisavljev M 04 07 99 Herkules - Bač 68.20 105 105 110 110 125 135 140 141 251 353.251
775.337

1 2 3 1 2 3

5 Ivana Gorišek Ž 04 02 85 Zagreb - Hrvatska 59.10 65 68 70 70 75 80 83 83 153 209.120
19 Ibragimov Niazmat M 24 10 00 Zagreb - Hrvatska 90.20 110 110 120 110 130 140 140 140 250 300.242
18 Ivan Novko M 08 03 99 Zagreb - Hrvatska 71.30 106 111 111 111 135 141 146 146 257 351.534

860.895
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1 2 3 1 2 3

9 Tamara Arunović Ž 28 12 98 Partizan - Beograd 66.80 85 88 90 90 101 105 108 108 198 251.091
7 Srdjan Vojinović M 28 12 97 Partizan - Beograd 94.90 94 96 96 0 115 122 125 115 115 134.897

11 Jovan Ćirić M 04 06 02 Partizan - Beograd 87.20 104 107 110 107 130 134 135 135 242 295.492
681.480

1 2 3 1 2 3

1 Florea Valentin M 24 05 12 Arad - Romania 66.20 30 35 35 35 40 45 50 45 80 114.839
3 Cimpoi Andrei M 02 02 10 Arad - Romania 95.80 45 50 53 50 55 60 62 55 105 122.651
8 Maranu Ion Alin M 31 08 96 Arad - Romania 69.10 95 100 105 105 123 130 135 130 235 327.923

565.412

1 2 3 1 2 3

4 Merse Tamás Barna M 27 10 09 Kecskemét - Mađarska 58.20 68 71 73 71 77 82 85 82 153 240.788
5 Martin Újfalvi M 20 07 09 Kecskemét - Mađarska 58.40 75 80 85 80 88 88 100 88 168 263.712
6 Borisz Boldizsár Borsos M 12 10 06 Kecskemét - Mađarska 80.00 94 94 101 94 110 115 120 120 214 273.463

777.963

1 2 3 1 2 3

9 Aleksandar Saulić M 08 01 02 Spartak - Subotica 63.00 100 105 105 100 122 130 x 122 222 329.748
16 Balaž Benčik Maša M 26 03 05 Spartak - Subotica 71.30 105 110 115 110 130 136 141 141 251 343.327
20 Mihajlo Šijak M 12 12 05 Spartak - Subotica 102.20 120 127 130 130 140 150 160 150 280 318.277

991.351
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1 2 3 1 2 3

10 Robert Hatala M 0 0 91 Šturovo - Slovakia 99.10 100 110 110 110 115 125 130 130 240 276.282
15 Radoslav Hudec M 0 0 86 Šturovo - Slovakia 107.20 100 105 x 105 125 x x 125 230 256.664
1 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 0

532.947

1 2 3 1 2 3

13 Valentin Orešek M 0 0 0 Domžale - Slovenia 91.50 80 83 85 85 100 100 x 100 185 220.674
17 Jernej Orešek M 0 0 0 Domžale - Slovenia 87.90 105 110 115 110 115 120 125 125 235 285.804
14 Anže Kosmač M 0 0 0 Domžale - Slovenia 97.00 90 100 110 110 120 130 140 140 250 290.439

796.917

1 2 3 1 2 3

21 Arnas Šidiškis M 05 07 90 Litvania 104.70 120 130 140 140 160 175 x 175 315 354.672
23 Neilas Gineikis M 13 10 05 Litvania 111.30 145 150 156 150 175 180 193 180 330 363.324
24 Deivydas Barkus M 08 01 04 Litvania 144.80 150 156 160 160 190 200 208 200 360 369.663

1,087.660

Delegat saveza: 1

Sekretari takmičenja: 2

3
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Tivadar Kajdoči Siniša Tanasković

Vladan Mihajlović Sudije: Radmila Zagorac

Tamaš Kajdoči Rita Špajzer

ZAPISNIK TAKMIČENJA

39. Međunarodni Kup Subotice

Ekipno Subotica 16.08.2025
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